WAFFENANGEBOTE
HERBST 2024
August 2024
Inhaltsverzeichnis: Ab Seite:
Neuheiten 2024 2-4
Geradezugrepetierer Impulse 5-8
Klassische Repetierbüchsen
Kaliber .17 Hornet/.22 Hornet/.223 Rem 9-10

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1646 - Art.Nr.: 08656262P1646
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: Beleuchtet: Rohr-0: Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
350RN31856BS9 Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsen-

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1647 - Art.Nr.: 08656262P1647
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Finish: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
350RN1624BS9E Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsenbeschich-
tung, Ultra Wide Band Coating für verbesserte
Lichttransmission

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1648 - Art.Nr.: 08656262P1648
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 466,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe:
114174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High 81,- 129,95

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1656 - Art.Nr.: 08656262P1656
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 799,- 1199,-
110171385 Leupold VX-5 HD 1-5x24 mmc FireDot 4 Fine ja 30 mm 40,30 - 13,43 ca. 273 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
114174074 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Low Matt

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1650 - Art.Nr.: 08656262P1650
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 535,- 799,-
110180626 Leupold VX-3 HD 1,5-5x20 Twilight Hunter ja 30 mm 22,53-8,03 ca. 247 mm 354 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
114174074 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Low Matt

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1651 - Art.Nr.: 08656262P1651
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 599,- 899,-
110180627 Leupold VX-3HD 3,5-10x40 mm Twilight Hunter ja 30 mm 9,67-3,67 ca. 322 mm 447 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
114174076 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Medium Matt

Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/46 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1653 - Art.Nr.: 08656262P1653
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
114174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 1832,- 2757,95
SONDERPREIS: 1419,- 2129,-

Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Magpul
Kunststoff-
magazin,
hernaus-
nehmbar
10 Schuss ca. 3,7 kg ca. 99,5
-102 cm
800,- 1249,-
Version mit taktischem Kammerstängelgriff!
Weitere Option (mit jagdlichem Griff ) auf der nächsten Seite!
Paket 2006 - Art.Nr.: 08655617P2006
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 466,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe:
114174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High 81,- 129,95

schichtung
1-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,7 kg ca. 107-
109,5
cm
1100,- 1649,-
Paket 1487 - Art.Nr.: 08656188P1487
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

ter Kammer-
stengel
1-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
ein-
stellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 2,6 kg ca.
104,5-
107 cm
1185,- 2099,-
Paket 1588 - Art.Nr.: 08656140P1588
Art-Nr.: Modell:
097HZ22645824 A-Tec H2, Kaliber .264, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht
nur 410 g, Diameter 50 mm
210,- 359,-

stengel
1-teilig,
Picatinny
Accu-
Trigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 2,6 kg ca. 108-
110,5
cm
1450,- 2199,-
Paket 1582 - Art.Nr.: 08656092P1582
REGULÄR: 1660,- 2558,-
SONDERPREIS: 1179,- 1769,-
Art-Nr.: Modell:
097HZ22645824 A-Tec H2, Kaliber .264, Gewinde 5/8“x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht

Mündungsgewinde 5/8"x24
2-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,9 kg ca. 110-
112,5
cm
932,- 1399,-
Paket 1781 - Art.Nr.: 08655615P1781
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: Beleuchtet: Rohr-0: Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
350RN31856BS9 Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsen-

barer
AccuTrig-
ger-Abzug
zweiteilige
Montage-
basen
Weaver-
style
heraus-
nehmbares
AICS Stahl-
magazin
4 Schuss ca. 3,2 kg ca. 98
cm
1470,- 2199,-
Paket 2009 - Art.Nr.: 08656230P2009
Paket 2008 - Art.Nr.: 08656229P2008
Art-Nr.: Modell:
097HZ22645824 A-Tec H2, Kaliber .264, Gewinde 5/8“x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht
nur 410 g, Diameter 50 mm
210,- 359,-

1-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
2 Schuss ca. 2,8 kg ca. 108-
110,5
cm
UVP: € 2199,-
22
Paket 1590 - Art.Nr.: 08656142P1590
Art-Nr.: Modell:
097HZ2305824 A-Tec H2, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht
nur 410 g, Diameter 50 mm
210,- 359,-

schichtung
1-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,9 kg ca. 108-
110,5
cm
1100,- 1649,-
Paket 1595 - Art.Nr.: 08656182P1595
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

schichtung
1-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
2 Schuss ca. 3,9 kg ca. 112-
114,5
cm
1100,- 1649,-
Paket 1594 - Art.Nr.: 08656177P1594
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

schichtung
1-teilig,
Picatinny
AccuT-
rigger,
einstell-
bar
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
2 Schuss ca. 3,9 kg ca. 112-
114,5
cm
1100,- 1649,-
Paket 1597 - Art.Nr.: 08656189P1597
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

länge 1:24“, mit
Mündungsgewin-
de 11/16“x24
Accu Trigger,
einstellbar
brüniert Picatinny-
montage,
1-teilig
Magpul Kunst-
stoffmagazin,
herausnehm-
bar
4 Schuss ca. 3,3 kg ca. 94,5
-97 cm
880,- 1349,-
Paket 1778 - Art.Nr.: 08656085P1778
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Finish: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
350RN1624BS9E Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsenbeschich-
tung, Ultra Wide Band Coating für verbesserte
Lichttransmission

länge 1:24“, mit
Mündungsgewin-
de 11/16“x24
Accu Trigger,
einstellbar
brüniert Picatinny-
montage,
1-teilig
Magpul Kunst-
stoffmagazin,
herausnehm-
bar
4 Schuss ca. 3,3 kg ca. 94,5
-97 cm
880,- 1349,-
Paket 1779 - Art.Nr.: 08656085P1779
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: Beleuchtet: Rohr-0: Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
350RN31856BS9 Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsen-

länge 1:24“, mit
Mündungsgewin-
de 11/16“x24
Accu Trigger,
einstellbar
brüniert Picatinny-
montage,
1-teilig
Magpul Kunst-
stoffmagazin,
herausnehm-
bar
4 Schuss ca. 3,3 kg ca. 94,5
-97 cm
880,- 1349,-
Paket 1780 - Art.Nr.: 08656085P1780
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 466,- 699,-
110177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe:
114174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High 81,- 129,95
REGULÄR: 1427,- 2177,95
SONDERPREIS: 1019,- 1529,-Waffe einzeln statt UVP 1349,- €  UVP-SP 999,-       Art.Nr.: 08656085
Paket 1580 - Art.Nr.: 08656085P1580
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Abzug: Finish: Montage: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656085 110 Hay-
maker
.450